
UCHWAŁA NR XLIII/313/2018
RADY GMINY MANOWO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów gminy  (+)5 033378,80 zł               
w tym:

- dochody własne bieżące (+) 4 878 378,80 zł
- dochody majątkowe (+)155 000,00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1
§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków gminy    (-) 2 669 554,29 zł        

 w tym:
- wydatki bieżące (-) 2 159 554,29 zł
- wydatki majątkowe (-)510 000,00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 2
§ 3. Plan przedsięwzięć Gminy Manowo i pozostałych zadań inwestycyjnych na 2018 r.

Zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Plan przychodów i rozchodów gminy.

Zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
Dochodami w kwocie – 34 700 567,73 z tego:
- dochody bieżące – 31 628 834,18 zł
- dochody majątkowe – 3 071 733,55 zł
w tym:
- dochody związane z realizacją zadań własnych – 27 570 741,35 zł
- dotacje na zadania zlecone –7 129 826,38 zł

Wydatkami w kwocie – 31 883 511,04 zł, z tego:
- wydatki bieżące -  27 313 381,04 zł
- wydatki majątkowe – 4 570 130,00 zł
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań własnych – 24 753 684,66 zł
- wydatki na zadania zlecone – 7 129 826,38 zł

Nadwyżki budżetowej w kwocie  2 817 056,69 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4573



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jan Prus

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4573



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/313/2018
RADY GMINY MANOWO
z dnia 28 września 2018 r.

Zmiana dochodów w 2018 r.

Urząd Gminy – dochody bieżące
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia
010 01010 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnienia – infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 000,00

010 01010 0830 Wpływy z usług – infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

20 000,00

010 01010 0920 Wpływy z pozostałych odsetek – infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi

2 000,00

010 01095 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy – pozostała działalność 10 000,00

700 70005 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności – gospodarka mieszkaniowa

1 000,00

700 70005 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy – gospodarka mieszkaniowa 230 000,00

700 70005 0920 Wpływy z pozostałych odsetek – gospodarka 
mieszkaniowa

4 000,00

750 75023 0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

754 75416 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych – Straż Gminna

5 000,00

756 75601 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej – 
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

5 000,00

756 75601 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat - wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

50,00

756 75615 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 3 600 000,00

756 75615 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od 
osób prawnych

1 500,00

756 75615 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat od osób prawnych

710 000,00

756 75616 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych 60 000,00

756 75616 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych od osób 
fizycznych

63 768,80

756 75616 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat od osób fizycznych

2 000,00

756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

756 75618 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 
na podstawie odrębnych ustaw

150 000,00

756 75618 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnienia

50,00

758 75814 0920 Wpływy z pozostałych odsetek – różne rozliczenia 
finansowe

110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4573



756 75621 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00

801 80104 0970 Wpływy z różnych dochodów - Przedszkola 5 000,00

900 90001 0920 Wpływy z pozostałych odsetek – gospodarka komunalna 1 000,00

900 90019 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych  - korzystanie ze środowiska

1 000,00

900 90095 0690 Wpływy z różnych opłat – pozostała działalność 1 300,00

921 92195 0690 Wpływy z różnych opłat – pozostała działalność kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

2 600,00

Ogółem 66 500,00 4 914 878,80

Urząd Gminy – dochody majątkowe
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia
010 01095 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – 

pozostała działalność
70 000,00

700 70005 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – 
gospodarka mieszkaniowa

20 000,00

700 70005 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł - termomodernizacja 
budynków Szkoły Podstawowej  im. 26 Pułku Lotnictwa 
Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu Osiedlowego 
w Rosnowie

65 000,0

Ogółem 0,00 155 000,00

Przedszkole Samorządowe w Rosnowie – dochody bieżące
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia
801 80104 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
10 000,00

801 80104 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

10 000,00

Ogółem 0,00 20 000,00

Przedszkole Gminne w Boninie – dochody bieżące
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia
801 80104 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
10 000,00

Ogółem 0,00 10 000,00

Razem przeniesienia 66 500,00 5 099 878,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4573



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/313/2018
RADY GMINY MANOWO
z dnia 28 września 2018 r.

Zmiana wydatków w 2018 r.

Urząd Gminy  – wydatki bieżące
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia

010 01008 4300 Zakup usług pozostałych - melioracje 20 000,00

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – drogi 39 000,00

600 60016 4270 Zakup usług remontowych – drogi 100 000,00

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych – drogi 10 000,00

600 60016 4430 Różne opłaty i składki – drogi 16 000,00

700 70005 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - gospodarka 
mieszkaniowa

15 000,00

700 70005 4260 Zakup energii - gospodarka mieszkaniowa 70 000,00

700 70005 4270 Zakup usług remontowych -  gospodarka 
mieszkaniowa

10 000,00

700 70005 4300 Zakup usług pozostałych - gospodarka 
mieszkaniowa

50 000,00

700 70005 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych - gospodarka mieszkaniowa

5 000,00

710 71004 4300 Zakup usług pozostałych – plany 
zagospodarowania przestrzennego

40 000,00

750 75023 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - UG 100 000,00

750 75023 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - UG 10 000,00

750 75023 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - UG 3 000,00

750 75023 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - UG 20 000,00

750 75023 4120 Składki na Fundusz Pracy - UG 20 000,00

750 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -UG 3 000,00

750 75023 4220 Zakup środków żywności - UG 1 000,00

750 75023 4270 Zakup usług remontowych - UG 10 000,00

750 75023 4280 Zakup usług zdrowotnych - UG 500,00

750 75023 4530 Podatek od towarów i usług - UG 10 000,00

750 75023 4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego - UG

5 000,00

750 75075 4300 Zakup usług pozostałych – promocja Gminy 1 000,00

750 75095 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 
pozostała działalność

1 000,00

750 75095 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 
pozostała działalność

5 000,00

750 75095 4280 Zakup usług zdrowotnych - pozostała działalność 500,00

750 75095 4300 Zakup usług pozostałych – pozostała działalność 9 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4573



750 75095 4308 Zakup usług pozostałych – rewitalizacja Gminy 
(zadanie z 2017 r).

1 450,00

750 75095 4309 Zakup usług pozostałych – środki własne – 
rewitalizacja Gminy (zadanie z 2017 r.)

580,00

754 75412 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 
OSP

12 000,00

754 75412 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - OSP 5 000,00

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - OSP 15 000,00
754 75416 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników – Straż 

Gminna
1 000,00

757 75702 8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego

37 500,00

757 75702 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

246 000,00

757 75704 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 74 615,56

758 75818 4810 Rezerwy 292 000,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - Przedszkola

13 000,00

801 80104 4330 Zakup usług przez jst od jst 45 000,00

801 80113 4120 Składki na Fundusz Pracy – dowożenie uczniów 
do szkół

1 000,00

801 80013 4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników – 
dowożenie do szkół

5 000,00

801 80113 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dowożenie do 
szkół

1 000,00

801 80113 4300 Zakup usług pozostałych – dowożenie do szkół 70 000,00

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych – pozostała działalność 5 700,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne - pozostała działalność 33 000,00

900 90001 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – gospodarka 
komunalna

5 000,00

900 90001 4260 Zakup energii - gospodarka komunalna 5 000,00

900 90001 4300 Zakup usług pozostałych –gospodarka komunalna 10 000,00

900 90015 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - oświetlenie 
dróg

5 000,00

900 90015 4260 Zakup energii - oświetlenie dróg 13 554,30

900 90015 4300 Zakup usług pozostałych – oświetlenie dróg 100 000,00

921 92195 4270 Zakup usług remontowych – pozostała działalność 10 000,00

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych – pozostała działalność 15 000,00

Ogółem 1 312 199,86 285 000,00

Urząd Gminy – wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4573



Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Ogółem 510 000,00 0,00

Przedszkole Samorządowe w Rosnowie – wydatki bieżące
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 032,94

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 400,00

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00

801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

801 80104 4220 Zakup środków żywności 4 000,00

801 80104 4260 Zakup energii 10 000,00

801 80104 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

801 80104 4440 Odpis na ZFŚS 9 900,00

Ogółem 70 832,94 0,00

Przedszkole Gminne w Boninie – wydatki bieżące
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia

801 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 294,24

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 832,71

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 871,44

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26 527,61

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 870,92

801 80104 4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 1 000,00
801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 882,08

801 80104 4220 Zakup środków żywności 18 500,00

801 80104 4260 Zakup energii 6 800,00

801 80104 4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 10 771,80

801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

801 80104 4440 Odpis na ZFŚS 9 000,00
801 80104 4700 Szkolenia pracowników 500,00

Ogółem 236 550,80 7 800,00

Szkoła Podstawowa w Rosnowie – wydatki bieżące
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia
801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 849,18

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 353,69

801 80101 4260 Zakup energii 50 000,00

801 80101 4270 Zakup usług remontowych 1 300,00

801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4573



801 80101 4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 800,00

801 80101 4440 Odpis na ZFŚS 31 500,00

Ogółem 171 202,87 2 100,00

Szkoła Podstawowa w Boninie – wydatki bieżące
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia
801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 408,94

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 934,35

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 585,94

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 25 015,65

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 863,18

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 590,55

801 80101 4260 Zakup energii 10 000,00

801 80101 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

11 174,30

801 80101 4360 Zakup usług pozostałych 800,00

801 80101 4440 Odpis na ZFŚS 19 500,00

801 80150 4300 Zakup usług pozostałych – realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

10 146,00

Ogółem 181 218,91 10 800,00

Szkoła Podstawowa w Manowie – wydatki bieżące
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia
801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 

Szkoły Podstawowe
3 059,72

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – Szkoły 
Podstawowe

84 290,03

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – Szkoły 
Podstawowe

35 324,53

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne – Szkoły 
Podstawowe

10 309,75

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy – Szkoły Podstawowe 500,00

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – Szkoły 
Podstawowe

10 000,00

801 80101 4220 Zakup środków żywności – Szkoły Podstawowe 1 800,00

801 80101 4260 Zakup energii – Szkoły Podstawowe 2 000,00

801 80101 4270 Zakup usług remontowych – Szkoły Podstawowe 10 000,00

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych – Szkoły Podstawowe 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4573



801 80101 4360 Zakup usług pozostałych – Szkoły Podstawowe 1 500,00

801 80101 4440 Odpis na ZFŚS – Szkoły Podstawowe 8 150,00

801 80110 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 
Gimnazja

4 083,38

801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 
Gimnazja

37 187,64

801 80110 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Gimnazja 20 491,00

801 80110 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Gimnazja 7 502,96

801 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy - Gimnazja 4 199,90

801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Gimnazja 5 000,00

801 80110 4260 Zakup energii - Gimnazja 2 000,00

801 80110 4300 Zakup usług pozostałych - Gimnazja 10 000,00

Ogółem 256 898,91 10 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – wydatki bieżące
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia
852 85202 4330 Zakup usług przez jst od innych jst – Domy 

Pomocy Społecznej
22 000,00

852 85205 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zadania 
z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie

500,00

852 85205 4300 Zakup usług pozostałych – zadania z zakresu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie

1 500,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej

250,00

852 85214 3110 Świadczenie społeczne – zasiłki i pomoc w naturze 10 000,00

852 85215 3110 Świadczenie społeczne – dodatki mieszkaniowe 30 000,00

852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - Ośrodki 
Pomocy Społecznej

60 000,00

852 85219 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -Ośrodki 
Pomocy Społecznej

10 000,00

852 85219 4120 Składki na Fundusz Pracy - Ośrodki Pomocy 
Społecznej

4 000,00

852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia –Ośrodki 
Pomocy Społecznej

5 000,00

852 85228 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne – usługi 
opiekuńcze

6 200,00

852 85228 4120 Składki na Fundusz Pracy - usługi opiekuńcze 1 000,00

852 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników -usługi 
opiekuńcze

28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4573



852 85230 3110 Świadczenie społeczne – pomoc w zakresie 
dożywiania

13 000,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – pozostała 
działalność

2 000,00

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych – pozostała działalność 3 000,00

854 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów – pomoc 
materialna dla uczniów

8 000,00

855 85502 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 
świadczenie rodzinne

3 000,00

855 85504 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – wspieranie 
rodziny

900,00

855 85504 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne – wspieranie 
rodziny

1 000,00

855 85504 4120 Składki na Fundusz Pracy – wspieranie rodziny 1 000,00

855 85508 4330 Zakup usług przez jst od innych jst – rodziny 
zastępcze

22 000,00

855 85510 4330 Zakup usług przez jst od innych jst – działalność 
placówek opiekuńczo-wychowawczych

15 000,00

Ogółem 247 100,00 250,00

Razem przeniesienia 2 986 004,29 316 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4573



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/313/2018
RADY GMINY MANOWO
z dnia 28 września 2018 r.

PLAN PRZEDSIĘWZIĘĆ I POZOSTAŁYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH GMINY MANOWO NA 2018 ROK

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

Okres realizacji Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki  
na 2018

600 60016 6050 Budowa drogi w Gminie Manowo Gmina Manowo 2018 r 500 000,00 500 000,00

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Manowo  ( 
zobowiązania z 2017 r.)

Gmina Manowo 2017 r.  - 2018 r. 279 872,00 279 872,00

600 60016 6050 Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi krajowej nr 11 jako 
alternatywa dla transportu kołowego – środki własne UG

Gmina Manowo 2017 r. - 2019 r. 1 006 831,00 500 250,00

600 60016 6057 Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi krajowej nr 11 jako 
alternatywa dla transportu kołowego – środki UE

Gmina Manowo 2017 r. - 2019 r. 2 514 599,00 1 240 694,00

600 60016 6059 Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi krajowej nr 11 jako 
alternatywa dla transportu kołowego – środki własne krajowe

Gmina Manowo 2017 r. - 2019 r. 744 301,00 363 306,00

600 5 045 603,00 2 884 122,00

630 63095 6050 Rozbudowa i przebudowa infrastruktury rekreacyjnej terenu 
kąpieliska w Rosnowie – środki własne UG

Gmina Manowo 2015 r. - 2018 r. 10 000,00 10 000,00

630 63095 6057 Rozbudowa i przebudowa infrastruktury rekreacyjnej terenu 
kąpieliska w Rosnowie – środki UE

Gmina Manowo 2015 r. - 2018 r. 266 474,00 228 836,00

630 63095 6059 Rozbudowa i przebudowa infrastruktury rekreacyjnej terenu 
kąpieliska w Rosnowie – środki krajowe

Gmina Manowo 2015 r. - 2018 r. 213 806,00 207 164,00

630 490 280,00 446 000,00

700 70005 6050 Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej  im. 
26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu 
Osiedlowego w Rosnowie – środki własne UG

Gmina Manowo 2017 r. - 2020 r. 52 796,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4573



700 70005 6057 Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej  im. 
26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu 
Osiedlowego w Rosnowie – środki UE

Gmina Manowo 2017 r. - 2020 r. 2 989 034,00 851 023,00

700 70005 6059 Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej  im. 
26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu 
Osiedlowego w Rosnowie – środki własne krajowe

Gmina Manowo 2017 r. - 2020 r. 639 897,00 150 180,00

700 3 681 727,00 1 006 203,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe ul. Bocznej, Zachodniej i Czereśniowej 
w m. Kretomino

Gmina Manowo 2017 r.  - 2018 r. 160 000,00 160 000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Manowo, Cewlino i Kretomino – 
zobowiązania z 2017 roku

Gmina Manowo 2017 r 73 805,00 73 805,00

900 233 805,00 233 805,00

RAZEM 9 451 415,00 4 570 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4573



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/313/2018
RADY GMINY MANOWO
z dnia 28 września 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Manowo na 2018 r.

Lp. Treść §                Plan
1. Dochody   34 700 567,73
2. Wydatki    31 883 511,04

Nadwyżka/ deficyt ( 1-2)  2 817 056,69
3. Przychody 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00
4. Rozchody 2 817 056,69

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących   z budżetu UE

963 422 237,23

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 500 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 1 894 819,46

5. Różnica ( 3-4 ) 2 817 056,69

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4573


		2018-10-09T12:59:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




